
1.346 5 septiembre 1986 Número 89

De conformidad con lo establecido en la base 3.· de la convo-
catoria de la oposición para proveer una plaza de Ayudante de
Archivos y Biblioteca al servicio de las Cortes de Aragón (BOA
núm. 61, de 18 de junio de 1986), se eleva a definitiva la lis-
ta provisional de admitidos y excluidos publicada en el BOA
núm. 75, de 23 de julio de 1986, al no haberse producido ningu-
na reclamación al respecto.

Zaragoza, 12 de agosto de 1986.

De conformidad con lo establecido en la base 3.· de la convo-
catoria del concurso-oposición para proveer una plaza de Biblio-
tecario al servicio de las Cortes de Aragón (BOA núm. 61, de
18 de junio de 1986), se eleva a definitiva la lista provisional de
admitidos y excluidos publicada en el BOA núm. 75, de 23 de
julio de 1986, al no haberse producido ninguna reclamación al
respecto.

Zaragoza, 12 de agosto de 1986.

11. Autoridades y personal
b) Oposiciones y concursos

CORTES DE ARAGON
LISTA definitiva de admitidos al com:urso-oposición pomla pro-
visión de una plaza de Bibliotecario al servicio de las Cortes de
Amgón.

De acuerdo con lo señalado en el apartado quinto de la base
séptima de la Orden de 26 de marzo de 1986, por la que se publi-
có la convocatoria de pruebas selectivas para ingreso en el Cuer-
po Auxiliar de la Administración de la Comunidad Autónoma,
este Tribunal ha resuelto:

Primero: Se convoca a los opositores que hayan superado los
tres primeros ejercicios de carácter obligatorio, para la realiza-
ción del cuarto ejercicio de carácter voluntario y de mérito, el
día 9 de septiembre de 1986, a las horas que a continuación se
indican, en el comedor de la Residencia Juvenil Baltasar Gra-
cián, sita en la calle Franco y López, 2 y 4, de Zaragoza.

-16,30 horas: Opositores que en el impreso de la solicitud eli-
gieron la realización de la prueba de taquigrafía.

-17,00 horas: Opositores que en el impreso de solicitud eli-
gieron la realización de la prueba de idioma.

Segundo: El llamamiento será único y la realización del cuar-
to ejercicio se efectuará exclusivamente en Zaragoza en el lugar
y fecha indicados, debiendo aportar los opositores máquina de
escribir que necesariamente será manual de acuerdo con lo esta-
blecido en el apartado quinto de la base segunda de la convoca-
toria.

Tercero: Los opositores deberán ir provistos de DNI, pasapor-
te o carné de conducir, que será requisito indispensable para
poder acceder a la realización del ejercicio.

Zaragoza, 1 de septiembre de 1986.

El Presidente del Tribunal,
JOSE MARIA RODRIGUEZ JORDA

DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES
INSTITUCIONALES
RESOWCION de / de septiembre de /986, del Tribunal Califica-
dor de las pruebas selectivas pam el ingreso en el Cuerpo Auxi-
liar de la Administmción de la Comunidad Autóno1llll, por la que
se anuncia fecha, hom y lugar pam la realización del cuarto ejer-
cicio de carácter voluntario y de mérito.

687

El Presidente de las Cortes,
ANTONIO EMBID IRUJO

LISTA definitiva de admitidos a la oposición pam la provisión
de una plaza de Ayudante de Archivos y Biblioteca al servicio
de las Cortes de Amgón.

685

684

Observados errores en la lista provisional de admitidos a la
oposición de Ujieres al servicio de las Cortes de Aragón, publi-
cada en el «Boletín Oficial de Aragón» núm. 75, de 23 de julio
de 1986, se procede a la subsanación de los mismos:

Página 1.204. Donde dice:
85 EMBARGA GIMENO, José Antonio 17.688.147

Debe decir:
85 EMBARBA GIMENO, José Antonio 17.688.147

Página 1.205. Donde dice:
198 MARTIN TORRES, Lucía Justa 17.199.956

Debe decir:
198 MARTIN TORRES, Lucía Justa 17.199.955

Página 1.206. Donde dice:
309 SORIANO LlZADA, José Antonio 25.429.060

Debe decir: ,bU<:-
309 SORIANO LlZAGA, José Antonio 25.429.060

De conformidad con lo establecido en la O'ase3.· de la convo-
catoria de la oposición para proveer seis plazas de Ujieres al ser-
vicio de las Cortes de Aragón (BOA núm ..61, de 18 de junio de
1986), se eleva a definitiva la lista provisional de admitidos y ex-
cluidos publicada en el BOA núm. 75, de 23 de julio de 1986,
con las correcciones arriba indicadas.

Zaragoza, 1 de septiembre de 1986.

El Presidente de las Cortes,
ANTONIO EMBID IRUJO

Advertido error en el texto remitido para la publicación de la
citada Orden, inserta en el «Boletín Oficial de Aragón», núm. 80,
de fecha 6 de agosto de 1986, se formula la oportuna rectifi-
cación.

En la página 1.260, Miembros Titulares, Ingenieros Técnicos
de Obras Públicas, donde dice «Don Luis Riva Huerta», debe
decir «Don Luis Mira Huerta»:

Examinado el expediente incoado por el Ayuntamiento de Za-
ragoza para conceder su aval a la Sociedad Municipal de la Vi-
vienda, S. L.

RESULTANDO que el Ayuntamiento de Zaragoza, en sesión
del Pleno de la Corporación celebrada el día 12 de junio de 1986
adoptó, entre otros, el acuerdo de aprobar convenio de financia-
ción para la construcción de 288 viviendas de protección oficial,
de promoción pública, a celebrar con la Diputación General de

111. Otras disposiciones y acuerdos
DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES
INSTITUCIONALES
ORDEN de / de agosto de /986, del Departamento de Presiden-
cia y Relaciones lnstitucionales, por la que se autoriza al Ayunta-
miento de Zamgoza pam avalar a la Sociedad Municipal de la
Vivienda, S. L., en relación con la construcción de 288 viviendas

de protección oficial de promoción pública.

CORRECCION de errores de la Orden de 14 de julio de /986,
del Departamento de Presidencia y Relaciones lnstitucionales, por
la que se nombmn los miembros del Tribunal Calificador pam
el ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Adminis-
tración de la Comunidad Autónoma de Amgón.

688

689

El Presidente de las Cortes,
ANTONIO EMBID IRUJO

LISTA definitiva de admitidos a la oposición de Ujieres al servi-
cio de las Cortes de Amgón.686


